
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №04-04/159

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2025 року, 
протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Директор Олександр САМОЙЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/159

B2 Дизайн Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15401019 1455363 Баран Тетяна Григорівна
092212 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0206754 Дизайн 155,160

2 15196737 1455363 Баранова Юлія Сергіївна
023649 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0147199 Дизайн 158,320

3 15196688 1455363 Близняк Соломія Русланівна
092214 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0222417 Дизайн 161,120

1



4 14869011 1455363 Бобришева Вероніка Миколаївна
023589 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0125524 Дизайн 146,172

5 15296697 1455363 Бойчук Аліна Олександрівна
023593 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0260789 Дизайн 158,448

6 15382422 1455363 Гаращук Юлія Юріївна
092012 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0039642 Дизайн 152,828

7 15103338 1455363 Іванцова Анна Олегівна
023600 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0282949 Дизайн 162,000

8 15055168 1455363 Пономарьова Софія Олексіївна
084788 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0146168 Дизайн 156,759

9 15193853 1455363 Роман Оленка Богданівна
092211 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0145437 Дизайн 152,207

10 15519655 1455363 Сладь Владислава Денисівна
036893 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0192043 Дизайн 163,360

11 15604577 1455363 Стойко Анастасія Іванівна
092213 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0230364 Дизайн 163,241

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/159

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15586071 1459404 Басараба Софія Василівна
011527 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0239562 Економіка 126,333

2 15766247 1459404 Білоус Олександр Миколайович
37788235 BH 24.04.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0256588 Економіка 133,074

3 15039567 1459404 Боднар Олег Володимирови
ч

30956546 BH 25.05.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 148,333

3



4 15240407 1459404 Гризовська Вікторія Валеріївна
011517 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0038932 Економіка 127,615

5 14882144 1459404 Петренко Анна Сергіївна
046484 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0077168 Економіка 131,360

6 15079275 1459404 Петровська Вікторія Андріївна
013246 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0007605 Економіка 117,519

7 15198990 1459404 Сікорська Наталія Андріївна
046506 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0247461 Економіка 141,926

8 15011660 1459404 Туровська Мар`яна Вікторівна
046485 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0078320 Економіка 134,320

9 15440685 1459404 Шевель Марія Олександрівна
027921 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0232615 Економіка 125,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/159

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15325206 1459648 Биків Віталія Зіновіївна
026512 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0226407 Менеджмент 133,160

2 15331570 1459648 Бринь Андріана Андріївна
056467 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0208575 Менеджмент 136,640

3 14965997 1459648 Вороніна Єлизавета Олександрівна
056657 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0250145 Менеджмент 138,840

5



4 15085860 1459648 Гаврилишин Софія Степанівна
055837 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0249117 Менеджмент 154,700

5 15405190 1459648 Гонцар Максим Юрійович
054116 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0257869 Менеджмент 149,100

6 14999589 1459648 Добровольська Анна Володимирівна
055754 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0050916 Менеджмент 158,600

7 15482750 1459648 Добрянська Анастасія Володимирівна
055843 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0209197 Менеджмент 132,556

8 15334193 1459648 Зубарєва Вікторія Денисівна
055842 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0221430 Менеджмент 144,704

9 15725308 1459648 Кобець Романа Сергіївна
009956 X25 05.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0042370 Менеджмент 141,050

10 15397494 1459648 Котик Володимир Іванович
056642 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0260118 Менеджмент 145,150

11 15063651 1459648 Левицька Анастасія Михайлівна
056647 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0089486 Менеджмент 137,240

12 15501735 1459648 Левицький Назар Олександрович
036748 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 134,000

13 15060072 1459648 Мелешко Анна Іванівна
056648 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0227596 Менеджмент 147,680

14 15080591 1459648 Поросесій Карина Олександрівна
046502 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0055759 Менеджмент 123,725

15 15479296 1459648 Трунько Ангеліна Юріївна
055768 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0175273 Менеджмент 149,000

6



16 15248417 1459648 Чабуркін Ігор Євгенович
44352799 BK 27.04.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 117,037

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/159

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15017375 1472423 Богачук Дар`я Олегівна
012940 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0258156 Геодезія та 
землеустрій

139,000

2 14962863 1472423 Гарбуль Лариса Валеріївна
065161 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269229 Геодезія та 
землеустрій

134,400

3 14969604 1472423 Либохоря Анастасія Юріївна
065158 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0268267 Геодезія та 
землеустрій

134,100

8



4 14971229 1472423 Мартинюк Аня Олегівна
065164 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284036 Геодезія та 
землеустрій

129,800

5 15737552 1472423 Мачушенко Марія Русланівна
012956 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0161957 Геодезія та 
землеустрій

113,231

6 14991842 1472423 Пашута Яна Олександрівна
012946 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0254977 Геодезія та 
землеустрій

132,100

7 14913003 1472423 Польовий Антон Олександрович
012943 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0098245 Геодезія та 
землеустрій

139,500

8 15054935 1472423 Стрельчик Вікторія Віталіївна
012941 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0294110 Геодезія та 
землеустрій

141,100

9 15559082 1472423 Харук Димитрій Станіславович
012949 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0252024 Геодезія та 
землеустрій

141,600

10 15035458 1472423 Химич Микола Іванович
014551 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0159662 Геодезія та 
землеустрій

124,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/159

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15060619 1459249 Божейко Марта Петрівна
004474 X25 15.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0270598 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

152,372

2 14902282 1459249 Бойко Віталій Васильович
045473 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0121293 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

141,066

3 15212795 1459249 Боровицький Віталій Ігорович
065144 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0279215 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

146,625

10



4 15242548 1459249 Булавка Сергій Вікторович
065118 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

116,960

5 15041757 1459249 Вознюк Вікторія Романівна
045477 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0070342 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

123,216

6 15757196 1459249 Галюк Вадим Вікторович
45260889 AH 26.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0076826 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

108,951

7 15136969 1459249 Гончаренко Діана Костянтинівна
009466 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0261002 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

141,066

8 15307069 1459249 Гордієць Інна Михайлівна
12774862 BH 16.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0271219 Теплогазопостачан
ня і вентиляція

112,200

9 15548432 1459249 Драбчук Роман Євгенович
056635 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0162228 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

135,077

10 15533215 1459249 Євмещенко Катерина Антонівна
065142 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0279718 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

131,495

11 15067582 1459249 Жученко Олександр Михайлович
37779951 BK 24.04.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0172757 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

128,156

12 15058900 1459249 Завадка Вікторія Ігорівна
004103 E23 20.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0288427 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

127,009

13 14967430 1459249 Кара Лідія Миколаївна
065141 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0159108 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

127,704

14 15023025 1459249 Коноваленко Юрій Миколайович
42535992 KX 16.03.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

104,267

15 15202129 1459249 Костюченко Віолетта Василівна
045478 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0120318 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

163,200

11



16 14820437 1459249 Литвиненко Олександр Анатолійович
045474 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0144969 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

118,116

17 15271121 1459249 Поліщук Василь Олександрович
41478673 EP 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0005247 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

115,751

18 14889514 1459249 Рева Кирило Володимирови
ч

009467 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0261135 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

142,086

19 15361017 1459249 Сидоренко Святослав Віталійович
045479 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0099650 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

141,984

20 15111637 1459249 Стінковий Володимир Сергійович
35597403 EH 28.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

111,671

21 15233885 1459249 Теличко Євгеній Вікторович
40025741 KX 28.02.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

119,378

22 15190216 1459249 Форостян Юрій Васильович
40381244 BH 25.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0075478 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

118,932

23 15271141 1459249 Хвіст Наталія Петрівна
029918 X24 13.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0069999 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

115,071

24 14813380 1459249 Чайківський Владислав Володимирови
ч

045471 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0120774 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

146,268

25 15239920 1459249 Юрченко Артем Андрійович
009461 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0288060 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

133,855

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/159

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15568913 1441277 Власенко Володимир Борисович
007088 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0296064 Промислове та 
цивільне 
будівництво

122,702

2 15242656 1441277 Гаженко Софія Валентинівна
031861 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0139462 Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,303

3 15477781 1441277 Захарчич Олександр Олександрович
031922 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

132,600

13



4 15530184 1441277 Коновалов Данііл Сергійович
011041 X25 19.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0286881 Промислове та 
цивільне 
будівництво

127,063

5 15623638 1441277 Мартинюк Павло Дмитрович
012910 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0296757 Промислове та 
цивільне 
будівництво

130,815

6 15346034 1441277 Маслов Микола Володимирови
ч

053026 X23 31.12.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

120,889

7 15267146 1441277 Мігус Ольга Андріївна
091904 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0175445 Промислове та 
цивільне 
будівництво

142,205

8 14968930 1441277 Мількевич Софія Вікторівна
053834 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0038120 Промислове та 
цивільне 
будівництво

107,591

9 14977503 1441277 Потапова Вікторія Олегівна
083884 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0009187 Промислове та 
цивільне 
будівництво

123,760

10 15328709 1441277 Радинська Наталія Віталіївна
140528 E17 16.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0003747 Промислове та 
цивільне 
будівництво

117,942

11 14940844 1441277 Сабодаш Ігор Володимирови
ч

124572 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0169747 Промислове та 
цивільне 
будівництво

129,200

12 15075771 1441277 Свінціцька Лілія Віталіївна
067648 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0102057 Промислове та 
цивільне 
будівництво

121,482

13 15775446 1441277 Сказкіна Інна Миколаївна
010736 E22 28.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0075342 Промислове та 
цивільне 
будівництво

106,987

14 15569515 1441277 Хома Ольга Володимирівна
092203 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214481 Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,922

15 15567823 1441277 Шайдаюк Владислав Васильович
007093 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0255387 Промислове та 
цивільне 
будівництво

118,773

14



16 15242821 1441277 Шевчук Вікторія Юріївна
067616 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0156009 Промислове та 
цивільне 
будівництво

120,564

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/159

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15340925 1441278 Волоський Дмитро Романович
012915 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0115548 Міське будівництво 
та господарство

130,096

2 15318578 1441278 Говорун Володимир Степанович
33185574 BH 22.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

149,751

3 15740334 1441278 Кікоть Ірина Олександрівна
25957853 KB 31.01.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0285578 Міське будівництво 
та господарство

114,240

16



4 15432395 1441278 Ковалюк Карина Володимирівна
012864 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205028 Міське будівництво 
та господарство

150,042

5 14982218 1441278 Колесник Микола Євгенійович
28416738 BH 24.03.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

153,000

6 15519541 1441278 Матвійчук Микола Миколайович
012911 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0260458 Міське будівництво 
та господарство

126,707

7 15088738 1441278 Свящук Вікторія Олександрівна
012891 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284931 Міське будівництво 
та господарство

122,706

17


